
                     BBQ party gril

     

Díky inteligentnímu systému přívodu vzduchu lze teplotu grilu pohodlně nastavit otočným 
regulátorem. Pokrmy se negrilují přímo na uhlí a tak nedochází ke vzniku nebezpečných látek . 
Konstrukce zařízení je taková, že nedochází k odkapávání oleje na uhlíky a proto nedochází ke 
tvorbě kouře.Snadno se přenáší,snadno se čistí.

POZOR

■ Před čištěním musíte gril nechat úplně vychladnout. 

■ Ke schlazení grilu nepoužívejte vodu, mohlo by dojít k popálení či opaření. 

■ Při dlouhém skladování z grilu vyjměte baterie. 

■ Nepoužívejte gril v nevětraných prostorech. 

■ Chraňte před dětmi a zvířaty.

■ podpálení nepoužívejte alkohol ani palivo do motorových vozidel

Legenda k obrázku:

Grid lid Grilovací rošt

Charcoal container cover Kryt nádobky na uhlí

Charcoal container Nádobka na uhlí

Ignition plate Zapalovací destička

Inner bowl Vnitřní nádoba

Air pipe Přívod vzduchu

Body Tělo grilu

Control switch Vypínač

FEATURES VLASTNOSTI

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ CE

Dovozce prohlašuje, že je uvedený výrobek při určeném použití bezpečný a jsou přijata opatření , kterými je
zabezpečena shoda všech výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací, se základními požadavky
směrnice  98/37  EC Evropského parlamentu a Rad s požadavky  technických norem a  předpisů,  které se
k výrobku váží.

POKYNY:

1. Otevřete schránku na baterie, umístěnou na vnější nádobě. Vložte baterie AA. Dejte

pozor, abyste dodrželi jejich příslušnou polaritu. Schránku uzavřete (Obr. 1).

2. Vložte vnitřní nádobu grilu (Obr. 2).

3. Naplňte nádobu na uhlí přibližně 250g grilovacího uhlí a pak ji uzavřete (Obr. 3).

4. Na zapalovací destičku naneste kruhovou vrstvu podpalovacího gelu, přibližně 10 mm širokou.

Zapalovací destičku vložte do vnitřní nádoby (Obr. 4).  Otočte ovladačem doprava, do jeho

maximální možné polohy (Obr. 5). 

Poznámka: Plamen lze uhasit po zapnutí ventilace.

5. Zápalkou  zapalte  podpalovací  gel  (Obr.  6).

Pozor: Nedotýkejte se plamene!

6. Na nádobku naplněnou uhlím umístěte kryt a celou ji postavte na zapalovací

destičku. Po chvíli začnou uhlíky žhnout (Obr. 7).

Pozor: Nádobku na zapalovací destičku umístěte opatrně a stejnoměrně!

8. Na horní část vnitřní  nádoby  umístěte grilovací rošt.  Do štěrbin vnitřní  nádoby  je

třeba umístit čtyři kovové nožičky. Obě kovové smyčky po straně grilovacího roštu

musí být umístěny rovnoměrně s postranními jazýčky. 

9. Smyčky na jazýčky nasuňte a zaklapněte je, čímž gril uzavřete (Obr. 9). Ten

teď tvoří kompaktní jednotku. 

10.Asi  po  3-4  minutách  je  gril  připraven  k použití.Teplotu  lze  upravovat  regulačním

knoflíkem.




